
Platz Name Verein Weite
1 Heiko Dirks Noord Norden 1609

2 Karlheinz Wilberts Theener 1491

3 Horst Lohmeyer*** Südarle 1483

4 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1474

5 Harald de Vries Hagerwilde/Halbemond 1425

6 Helmut Janssen Berumbur 1422

7 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1413

8 Detlef Wiechers Südarle 1404

9 Michael Abraham Osteel 1398

10 Alwin Schoolmann*** Südarle 1396

11 Manfred Gerken Canhusen/Loppersum 1368

12 Peter Djuren Noord Norden 1363

13 Ole Jenssen Norddeich 1361

14 Jan-Detlef Damm Schwittersum 1360

15 Albert Doden Südarle 1344

16 Wilco Bücher*** Theener 1341

17 Martin Saadthoff Hage 1327

18 Martin Zimmering Hoch herut Leezdorf 1320

19 Wilhelm Lohmeyer Hagerwilde/Halbemond 1310

20 Uwe König Bahn free Großheide 1305

21 Jörg Saathoff*** Noord Norden 1295

22 Norbert Brumund Bahn free Großheide 1294

23 Manfred Kruse Upgant-Schott 1293

24 Georg Lottmann Ostermarsch 1263

25 Arnold Doolmann Rechtsupweg 1253

26 Michael Frerichs Upgant-Schott 1235

26 Beninga, Stephan Dornumergrode 1235

28 Günther Koch Ostermarsch 1210

29 Manfred Brüning Berumbur 1207

30 Ralf de Boer Westermarsch 1199

31 Erik Mumme Rechtsupweg 1175

31 Detlef Schneider Westerende 1175

33 Reinhard Heyen Berumerfehn 1174

34 Jörg Gronwold Theener 1165

35 Henrik Jakobs Osterhusen 1111

36 Torsten Fleßner Hage 1100

37 Friedhelm Christians Nesse 1015

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2015/2016 im KKV No rden e.V.

Männer 2 - Holz

Wettkampfort: Berumbur
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Alwin Schoolmann*** Südarle 1396 1778 3174
2 Horst Lohmeyer*** Südarle 1483 1667 3150
3 Heiko Dirks Noord Norden 1609 1423 3032
4 Karlheinz Wilberts Theener 1491 1448 2939
5 Harald de Vries Hagerwilde/Halbemond 1425 1502 2927
6 Wolfram Schmidt Neuwesteel 1474 1398 2872
7 Manfred Gerken Canhusen/Loppersum 1368 1502 2870
8 Helmut Janssen Berumbur 1422 1432 2854
9 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1413 1415 2828
10 Peter Djuren Noord Norden 1363 1417 2780
11 Detlef Wiechers Südarle 1404 1331 2735
12 Michael Abraham Osteel 1398 1260 2658
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